
令和 3年 8月 2日 

 

各位 

 

大阪府営住宅指定管理者 株式会社東急コミュニティー 

大阪府営住宅 高槻管理センター  

大阪府営住宅 泉大津管理センター 

大阪府営住宅 藤井寺管理センター 

大阪府営住宅 堺東管理センター  

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた 

府営住宅に係る各種申請手続きに関するお願い 

 

  平素は弊社指定管理業務へご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

国の緊急事態宣言を受け、大阪府でも緊急事態措置として府民の皆様へ外出自粛

等の要請が行われています。 

現状の感染症の感染状況を踏まえ、府営住宅入居者をはじめとする府民の皆様の

感染拡大防止をより一層図る為、府営住宅に係る各種手続きにつきましても対面で

のご本人確認等が必要なものを除き、当分の間、原則として、書類の郵送及び巡回管

理員室連絡箱への投函によるご提出のご協力を賜ります様、お願い申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、感染症拡大防止に向けてご協力を賜ります

様、お願い申し上げます。 

 


